
平成２８年５月９日
家推会新旧役員・委員 様

内海地区家庭教育を推める会
会 長 大 岩 徹

平成２８年度 「内海地区家庭教育を推める会」の歓送迎会について

新緑の候，貴台にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日ごろは青少年
の健全育成に関しましてご支援とご協力をいただき厚く御礼申しあげます。
さて，本年度も下記のとおり歓送迎会を計画いたしました。ご多用とは存じますが，

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年６月１０日（金） 午後６時３０分より
２ 場 所 「大新」（東端） (℡ ６２－２２１１
３ 会 費 男性 ７，０００円 女性 ５，０００円
４ 出欠連絡 ５月２７日（金）までに，出席票もしくは電話で，次の方まで

ご連絡ください。
・役員（部長，副部長は除く）の方 事務局内海中 永井 孝夫まで

( ６２－０２０４
・かたらい部員の方 かたらい部長 戸田 典博まで

・ふれあい部員の方 ふれあい部長 柴田 剛志まで

※ 各部長さんは，教頭まで報告してください。

５ 集 金 当日，会場にて集金します。
６ 当日はマイクロバス等の運行を予定していますので、ご利用ください。

山海岩屋寺 á 西村公民館 á 山海サークルＫ á 会場
18:00 18:05 18:10 18:15

内海駅 á ＪＡ前 á セブンイレブン前 á 会場
18:00 18:02 18:05 18:10

キ リ ト リ

平 成 ２８年 度 家 推 会 歓 送 迎 会 出 欠 票

歓送迎会に 出席 ・ 欠席 します

役員・（ ）部委員 お名前

マイクロバスを利用（ する ・ しない ）
乗車場所（ ）
※該当箇所を○で囲んでください。


